Bezwarunkowo koniecznym jest, aby wykształcenijsza klasa właścicieli ziemskich, nietylko nieusuwała się od pracy na tej drodze, lecz postarawszy się o zaufanie wyborców, poparła tak ważną dla kraju instytucję.

Lemiesz.

Z nad granicy Pruskiej.

Ponieważ cel założony przezemnie nie dopięty jeszcze został, powtarzam więc to, co powiedziałem kiedyś w Korrespondencie Rolniczym, w Nr. 38, z dnia 7 (19) Maja 1859 roku.

„W zastosowaniu się do dobrej rady udzielonej przed kilku tygodniami, za pośrednictwem Korrespondenta Rolniczego, wychodzącego przy Gazecie Warszawskiej, aby odrutować ryje świń, a przez to zapobiedz szkodom w polach i łąkach przez świnie robionem, odrutowałem przed tygodniem wszystkie świnie na dwóch folwarkach i cieszę się najpomyślniejszym rezultatem.